

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Moldava_Jasov_KE časť 1

Objekt:

SO 101 - SO 101 - Rekonštrukcia cesty II-550

Časť:

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Zuzana Benková

Poznámka:

KS:

Dátum:

28.07.2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			54 314,83
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	54 314,83	20,00%	10 862,97
Cena s DPH	v	EUR	65 177,80

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ


Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**EUROVIA**
s.r.o.
Závod Košice, Červená ulica 50, Košice
IČO: 31653518, IČ DPH: SK 2020490274

KAPITULÁCIA ROZPOČTU

Návrh:
Moldava_Jasov_KE časť 1
Objekt:
SO 101 - SO 101 - Rekonštrukcia cesty II-550
Časť:

Miesto: Datum: 28.07.2021
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ: Zuzana Benková

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu 54 314,83

HSV - Práce a dodávky HSV	54 314,83
1 - Zemné práce	1 758,32
5 - Komunikácie	50 934,71
8 - Rúrové vedenie	1 621,80

ZPOČET

Návrh: Moldava_Jasov_KE časť 1
Objekt: SO 101 - SO 101 - Rekonštrukcia cesty II-550
Časť:

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Dátum: 28.07.2021
Projektant:
Spracovateľ: Zuzana Benková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

D	HSV		Práce a dodávky HSV				54 314,83
D	1		Zemné práce				54 314,83
1	K	113152240.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 100 mm 0,254 t	m2	412,750	4,26	1 758,32
D	5		Komunikácie				
2	K	572753111	Vyrovnávanie povrchu s rozprestretím hmôt a zhutnením doterajších krytov asfaltovým betónom	t	680,000	32,10	21 828,00
3	K	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,80 kg/m2	m2	11 002,000	0,30	3 300,60
4	K	577144241	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	4 169,000	6,19	25 806,11
D	8		Rúrové vedenie				
5	K	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	20,000	81,09	1 621,80